[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  04 мая 2017  года                                                                        № 45
 Об окончании отопительного сезона

2016-2017 гг. на территории Катынского

сельского поселения Смоленского района

Смоленской области
          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», а также в связи с повышением  среднесуточной температуры наружного воздуха:
1. Рекомендовать предприятиям жилищно-коммунального комплекса, независимо от форм собственности, закончить отопительный сезон на территории Катынского сельского поселения 6 мая 2017 года.
2. Срок окончания отопительного сезона может быть изменен в оперативном порядке в связи с возможным резким изменением температуры наружного воздуха.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.п.  главы муниципального образования

Катынского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                               И.П.Абрамова